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W piątkowy wieczór, w niemieckim mieście Mannheim, doszło do
brutalnego  ataku  nożownika,  który  wstrząsnął  lokalną
społecznością.  Napastnikiem  okazał  się  31-letni  uchodźca  z
Syrii, który zaatakował sześć osób za treści na plakacie,
który uznał za obraźliwe dla uchodźców. Sprawca, posiadający
szwedzkie dokumenty tożsamości, wpadł w szał po zobaczeniu
plakatu promującego lokalne wydarzenie.

Incydent  miał  miejsce  na  rynku,  Marktplatz,  gdzie  wielu
mieszkańców  spędzało  wieczór.  Napastnik,  uzbrojony  w  nóż,
rzucił  się  na  przypadkowe  osoby,  zadając  ciosy  wszystkim,
którzy  znaleźli  się  w  zasięgu  jego  ręki.  Świadkowie
relacjonowali, że scena była chaotyczna, a ludzie krzyczeli i
próbowali uciec.

Policja  zareagowała  przybywając  na  miejsce  w  ciągu  kilku
minut. Po krótkiej konfrontacji, funkcjonariusze byli zmuszeni
postrzelić  napastnika,  aby  go  obezwładnić,  wcześniej,  jak
ostatnie  ciapy,  dali  się  ugodzić  nożem.  Mężczyzna  po
postrzeleniu  został  przetransportowany  do  szpitala,  gdzie
znalazł się pod ścisłym nadzorem. Niestety, zmarł.

Pozostałe ofiary ataku doznały różnego stopnia obrażeń, ale
wszystkie  przeżyły  dzięki  szybkiej  interwencji  służb
ratunkowych.  Władze  Mannheim  zorganizowały  spotkanie
kryzysowe, aby omówić dalsze kroki i zapewnić wsparcie dla
rannych oraz ich rodzin.

Atak ten jest kolejnym przykładem rosnącej liczby incydentów z
użyciem noży w Niemczech. W 2022 roku odnotowano ponad 21
tysięcy  takich  przypadków,  co  stanowi  poważny  problem  dla
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bezpieczeństwa  publicznego.  Rosnąca  przestępczość  z  użyciem
noży wiąże się z rosnącą liczbą tak zwanych uchodźców.

Sprawca ataku w Mannheim, uchodźca z Syrii, przybył do Europy
w ramach fali migracyjnej i otrzymał azyl w Szwecji. Jego atak
wywołał debatę na temat integracji uchodźców oraz skuteczności
polityki migracyjnej. Niemcy mają dość przybyszów zaproszonych
przez Angelę Merkel.

Dlatego  przygotowali  możliwość  ich  deportacji  do  Polski  w
ramach tak zwanego unijnego Paktu Migracyjnego. Oznacza to, że
planują eksport takich nożowników do Polski i ludzie ci będą
musieli dostać zasiłki w wysokości niemieckich, żeby znowu nie
uciekli do Niemiec tylko pozostali w Polsce, a jak uciekną,
żeby można ich było nam odesłać.
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